株 主 各 位

2025年 5月 28日

水 戸 証 券 株 式 会 社

代表取締役社長  小 林 克 徳

「第 80回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

記

1. 訂正箇所

「第 80回定時株主総会招集ご通知」 12 頁

第２号議案 取締役（監査等委員である取締役を除く。） ７名選任の件

候補者番号 ７ 森本
もりもと

 学
まなぶ

略歴、重要な兼職の状況、当社における地位

2. 訂正内容（訂正箇所には下線を付して表示しております。）

訂 正 前 訂 正 後

２００２年８月 財務省理財局総務課長

（追加）      同大臣官房審議官（理財局担当）

２００２年８月 財務省理財局総務課長

２００４年７月 同大臣官房審議官（理財局担当）

以上

本日付で株主の皆様へご送付いたしました「第 80 回定時株主総会招集ご通知」につきまして、記載

事項の一部に訂正すべき箇所がございましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり

訂正させていただきます。

なお、本ウェブサイトに掲載の「第 80 回定時株主総会招集ご通知」につきましては、訂正後の内容と

なっております。